



Government of India
Ministry Of Micro, Small & Medium Enterprises
Office of The Development Commissioner (MSME)
CORRIGENDUM No.- 1

Extension of Deadline for Submission of Bids

Reference :- National Competitive Bidding (NCB): AB-30028/49 /2017/AB/Section II-DCMSME/e-Procure/ Works/TC-Kochi (Ernakulam) (Tender ID: 2017_DC_244272_1) for construction of new Technology Centers at Kochi (Ernakulam), Kerala

The deadline for submission of bids, for receipt of original documents and opening of bids for the above mentioned Invitation of Bids are being extended as indicated in table below:

	Earlier Key Dates	Revised Key Dates
Pre Bid meeting	6 th October 2017 at 1230 Hrs. (IST)	Already Conducted
Bid Submission Start Date and Time	16 th October 2017 at 1200 Hrs (IST)	20 th October 2017 at 1200 Hrs (IST)
Bid Submission closing date and time	25 th October 2017 at 1200 Hrs. (IST)	1 st November 2017 at 1200 Hrs. (IST)
End date and time for receipt of original documents as per Bid Data Sheet ITB 12.3	27 th October 2017 at 1130 Hrs. (IST)	3 rd November 2017 at 1130 Hrs. (IST)
Bid opening date and time	27 th October 2017 at 1230 Hrs. (IST)	3 rd November 2017 at 1230 Hrs. (IST)

Note: Bid security shall be valid for 45 days beyond the validity of the bids as per Clause ITB 19.2(a) of Section II- Bid data Sheet of the bidding document.

A complete set of bidding documents in English language can be downloaded free of cost by the bidders from the website by logging on to e-Procurement Portal <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>. The bidders shall be solely responsible for checking the website for any addendum/corrigendum issued in regards to this NCB and take into consideration the same while preparing and submitting the bids. **The bids are to be submitted online through the portal <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>. Bids submitted manually will not be accepted.**

Director (TCSP), O/o DC, MSME, Room No 720-A, 7th Floor
A Wing, Nirman Bhawan, Maulana Azad Road, New Delhi – 110108
Tel: +91 11 23061178; E mail: tcsp@dcmsme.gov.in



भारत सरकार

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय,
विकास आयुक्त (एमएसएमई) कार्यालय

शुद्धिपत्र संख्या -1

निविदा जमा करने के लिए अंतिम समय सीमा का विस्तार

संदर्भ: - नेशनल कॉम्पिटिटिव बिडिंग (एनसीबी): एबी -30028 / 49/2017 / एबी / सेक्शन II-डीसीएमएसएमई / ई-प्रोक्योर / वर्क्स / टीसी-कोची (एर्नाकुलम) (टेंडर आईडी: 2017_DC_244272_1) नए टेक्नोलॉजी सेंटर के निर्माण के लिए कोच्चि (एर्नाकुलम), केरल

निविदा जमा करने के लिए अंतिम समय सीमा और संबंधित मूल दस्तावेजों की प्राप्ति नीचे दी गई तालिका में बताए अनुसार विस्तारित की जा रही है::

	वर्तमान तारीख और समय	संशोधित तारीख और समय
पूर्व निविदा बैठक	6 अक्टूबर 2017 को 12:30 बजे	आयोजित
निविदा जमा करने की आरम्भ तिथि एवं समय	16 अक्टूबर 2017 को 12:00 बजे	20 अक्टूबर 2017 को 12:00 बजे
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	25 अक्टूबर 2017 को 12:00 बजे	1 नवम्बर 2017 को 12:00 बजे
बिड डाटा शीट आईटीबी 12.3 के अनुसार संबंधित मूल दस्तावेजों की प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय	27 अक्टूबर 2017 को 11:30 बजे	3 नवम्बर 2017 को 11:30 बजे
निविदा खोलने की आरंभ तिथि एवं समय	27 अक्टूबर 2017 को 12:30 बजे	3 नवम्बर 2017 को 12:30 बजे

नोट: निविदा दस्तावेज की धारा II-बिड डाटा शीट की धारा आईटीबी 19.2 (ए) के अनुसार निविदा प्रतिभूति सुरक्षा की वैधता, निविदा की वैधता तिथि से अगले 45 दिनों तक के लिए वैध होनी चाहिए।

ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर लॉग इन करके अंग्रेजी भाषा में निविदा दस्तावेजों का पूरा सेट वेबसाइट से निविदादाताओं द्वारा नि: शुल्क डाउनलोड किया जा सकता है। निविदादाताओं को इस एनसीबी के संबंध में जारी किसी भी परिशिष्ट/शुद्धि के लिए वेबसाइट की जांच करने के लिए पूरी तरह से जिम्मेदार होंगे और निविदा तैयार करने और प्रस्तुत करने के दौरान इसे ध्यान में रखना होगा। निविदाएं पोर्टल <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> के माध्यम से केवल ऑनलाइन जमा की जानी हैं। व्यक्तिगत रूप से जमा की गई निविदाएँ स्वीकार नहीं की जाएंगी।

Director (TCSP), O/o DC, MSME, Room No 720-A, 7th Floor
A Wing, Nirman Bhawan, Maulana Azad Road, New Delhi – 110108
Tel: +91 11 23061178; E mail: tcsp@dcmsme.gov.in